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SPIS RZECZY

zawartych w roczniku VI

.A-parat odpedowy p. Jenika
Aparat odped. p. Jeuika, korzysci
Alkohol i alkoholouiotrya
Ankiety gorzelnianej wnioski

Ozas, to pienigdz (rozmaitos$ci)
Czeskie Towarzystwo gorzelnicze
Ceny spirytusu

» »
C ZATY s
Czy w ptodozmianie lekkich
gruntéw mozna sie obejs¢
bez kartofli i mozna je inng
ro$ling zastgpic
Incflegmator

p. A. Jenika
Desinfekcya .
Drozdzy tryb zycm .
Drozdzowego zaciorku ogrzewanie
Drozdzy prowadzenie

J3ksplozye

fluorowodorowy kwas, warun-
ki nabycia licencyi

Fluorowodorowy kwas, zastoso-

wanie w gorzelni
Fermentacya, nowa metoda pro-
wadzenia .
Fermentacya pienista

n n »

O-orzelni ruch, prawidtowe pro-
wadzenie

Gorzelnictwo w Nlemczech

Gorzelnie galicyjskie

Gtos gorzelnika o ustawie
rzelnianej .

Gorzelnie rolnicze w Rosyl

amerykarnskie

go-

,O0aCoff-Frommel' przyrzad -od-
pedowo rektyfikacyjny
Hodowla ziemniakéw Hemyka
Dotkowskiego
Hodowla ziemniakéw br.

Brunickiego

Juliana
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12

10
12

str.
1-?
24
66
153

46
123
125
186
159

165

15
60
129
146
178

139

33

49

119
122
176

81
91
113

117
123
184

1

,Gorzelnika*.
Nr
Handel spirytusu na wage 8
n n n n *
Jak nalezy prawidtowo prowa-
dzi¢ ruch gorzelni . 6
Dtto . . . 7
Jak sie powodu niektéorym fa-
brykom spirytusu na We-
grzech . . . . 12
ICorzy$ci aparatu odpedowego
p. Jenika . . . . 2
Kwas fluorowodorowy, warunki
nabycia licencyi 3
Kwasy, zastosowanie kwasu flu-
orowodorowego w gorzelni 4
Kampania nowa 1892/3
Kontrola techniczna w gorzel-
niach . . 0
Korzy$ci z nowej ustawy gorzel—
nianej 6
Kartofle 6
Kartoflane sery 8
Koresponaencye 10
n 12
Lieencya do uzywania kwasu
fluorowodorowego 3
3VEetoda nowa prowadzenia fer-
mentacyi i zacierania 8
Mas$¢ na rany z oparzenia 9
JNTuwei ustawy gorzelnianej ko-
rzysci . . . . 6
Nowa metoda prowadzenia fer-
mentacyi . . . 8
Nagroda za wyréb slodu . 9
n ) n 12
Odznaczenie . . 4
Opodatkowania wodki wykaz . 4
Optata przy zaktadaniu nowych
gorzelh . . . . 8
Organizmy fermentacyi, tryb zy-
cia . 9
Owsiany stéd . . . . 10

str.
115
141

81
97

24

33

49
59

71

87

123

156
178

33

119
123

87
119
140
168

61
63

122

129
145



Nr.

Ogrzewanie ukwaszonego zaeior-
ku drozdzowego

I*ré6by sacoharometryc/ne z ja-
kich robie zacieréw
Przyrzad odpedowo-rektyfikaeyj-
ny ,Hoff-Fronimel*
Porzgdek dzienny VI. walnego
Zgr. Tow. gorz. p. w r. 1892
dtto VII wal. zgr. w r. 1893
Powietrze wttaczane do zaeioréw
Podatek z woédki w Austro-We-
grzech .
Pozyieczna uchwata

Hezultat uprawy nowych ga-
tunkéw kartofli .
dtto

Sprawy Towarzystwa

n n >

n » . .
Sprawozdanie z VI. Waln. Zgr. f

Tow. gorzelnikéw polskich \

Spirytusu wywo6z za granice
Spis cztonkéw Towarzarzystwa
S . 1
gorzelnikéw polskich \
Sznaps pruski w parlamencie
niemieckim
Sery kartoflane
Spirytusu ceny
St6d nagroda za wyréb
n » n »
Stéd owsiany .
Szykany ..
Szkto niekruchliwe
Spos6éb prowadzenia drozdzy w

gorzelni w Trzebawiu
A*ryb zycia organizmoéw fer-
mentacyi
T orf
Tektorynm

10

~
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str,

146

14
189
54

122
133

101
103

14
95
189
17
35
61
106
125

121
123
125
140
168
155
155
161

178

129

130
161

TTstawa gorzelniana nowa, ko-
rzysci . . .

Ustawa gorzeld, w Niemczech

" . gtos gorzelnika
0 niej .

Uchwata pozyteczna

VI. WV alne Zgr. Tow. gorzel-
nikéw polskich w r. 1892
porzagdek dzienny

VIl. Walne Zgr. Tow. gorzel-
nikéw polskich w r. 1893
porzagdek dzienny

Wyréb wodki w Galicyi:

w miesigcu maju 1892
” czerweu i lipcu 1892
. wrze$niu i pazdzier-

niku 1892
” listopadzie i grudniu
” styczniu 1893
” lutym, marcu i kwiet.

Wyréb wédki w Monarchii au-
stro-wegierskiej

Dtto

Wttaczanie powietrza do zacieru
Wyw6éz spirytusu sa granice
Wykaz opodatkowania waddki
Wynik zbioru ziemniakéw
Wédki wydawanie na wage
Wywary z zaeioro6w zadawanych
kwasem fluorowodorowym
Wyréb woédki z torfu
Waga w handlu spirytusem
n N »
Whnioski ankiety gorzelnianej
Wynik drugiego premiowania za
wyréb najlepszego stodu

Zabezpieczenia urzedowe w go-
rzelniach . .
Ziemniakéw sztuczne zaptadza-
nie . . .

Zaciorku drozdz. ogrzewanie

Nr.

12
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[

10

str.

87
93

113
137

14

189

15
61

94
124
139
186

124
135
115
141
153

71

93
146



